
 
    

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0033Ano: 001

Terça-feira 01 de Junho de 2021

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

  
 

 

 
  

    
  

 
 

 
    

 
 

 
 

 
 

    

  

 
    

  
 

 
 

 
 

    

  

DOURADINA - MS Pag. 01/01
 

 
                       

Resultado de Licitação

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 

Pregão Presencial: 44/2021

  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de acompanhamento, cadastramento, 
análise, importação do xml e envio de remessa de dados iniciais, plano de cargos, remuneração e quadro de pessoal ao 
"SICAP" sistema informatizado de controle de atos de pessoal do TCE/MS, em atendimento as demandas da prefeitura 
municipal de Douradina-MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital

 

(Anexo 
I –

 

Proposta de Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência).

 

Vencedor: OCM SOFTWARE PARA AREA PUBLICA EIRELI –

 

ME R$ 64.000,00

 

Douradina –

 

MS 31

 

de maio

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA TRINDADE –

 

Pregoeira

 
 

Termo de Adjudicação

 

Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial Nº 44/2021

 

Vencedor: OCM SOFTWARE PARA AREA PUBLICA EIRELI –

 

ME R$ 64.000,00

 

Douradina –

 

MS 31

 

de maio de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA TRINDADE –

 

Pregoeira

 
 

Termo de Homologação 

 

Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o

 

objeto do Pregão 
Presencial: 44/2021

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de acompanhamento, cadastramento, 
análise, importação do xml e envio de remessa de dados iniciais, plano de cargos, remuneração e quadro de pessoal ao 
"SICAP" sistema informatizado de controle de atos de pessoal do TCE/MS, em atendimento as demandas da prefeitura 
municipal de Douradina-MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital

 

(Anexo 
I –

 

Proposta de Preços /

 

Anexo II –

 

Termo de Referência).

 

Vencedor: OCM SOFTWARE PARA AREA PUBLICA EIRELI –

 
ME R$ 64.000,00

 

Douradina –
 

MS 31
 

de maio de 2021.
 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA –
 

Prefeito
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 
Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 43/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 74/2021
 OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de concreto asfáltico com FCK a 

35Mpa para aplicação em manutenção de pavimentos (tapa-buracos) e construção de redutores de 
velocidade (quebra-molas), com aplicação rápida, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal 
de Via e Obras Públicas, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste 
edital (Anexo I –

 

Proposta de Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência).

 

Vencedor:

 

LICITAÇÃO DESERTA.

 

Douradina/MS 31 de maio

 

de 2021

 

LUCIANA COSTA OREJANA TRINDADE –

 

Pregoeira

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO/EXCLUSIVO -

 

LC 123/2006

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 74/2021 PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇO Nº 43/2021.

 

A Prefeitura Municipal de Douradina, Estado de Mato Grosso do Sul,

 

através da Pregoeira Oficial, torna 
público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade acima mencionada, 
do

 

tipo Menor preço por Item, conforme disposições das Leis nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, de 
21/06/93, e suas alterações posteriores e pelo Edital, que tem como

 

objeto: Registro de preços 
objetivando futura e eventual aquisição de concreto asfáltico com FCK a 35Mpa para aplicação em 
manutenção de pavimentos (tapa-buracos) e construção de redutores de velocidade (quebra-molas), com 
aplicação rápida, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Via e Obras Públicas,

 

em 
conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital

 

(Anexo I –

 

Proposta de 
Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência),

 

em sessão pública, às 08:00 horas do dia 16

 

de junho

 

de 2021, na sala de licitações, localizada a Rua Domingos da Silva n.º 1250 –

 

Centro, Douradina –

 

MS, 
onde serão recebidos os envelopes de proposta comercial e documentos de habilitação. O Edital estará

 

à 
disposição dos interessados a ser retirada na Prefeitura Municipal de Douradina, sito na Rua Domingos da 
Silva n. º 1250 -

 

Centro, no horário das 07:00 às 12:00 horas e no site www.douradina.ms.gov.br

 

Douradina –

 

MS, 05 de maio de 2021

 

LUCIANA COSTA OREJANA TRINDADE –

 

PREGOEIRA

 

 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

 

DOS SERVIDORES DE DOURADINA-MS -

 

DINAPREV

 
 

Rua Domingos da Silva n° 1250- CEP 79880-000-  Douradina-MS Fone (67) 3412-1921 
E-mail: dinaprevdouradina@hotmail.com  dinaprev@douradina.ms.gov.br  

 

PORTARIA CONCESSÃO Nº 004/2021

 

CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA 
POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO A 
SERVIDORA CLÁDIA ROZÂNIA TEODORO

 

NA 
CONDIÇÃO DE SEGURADA DO INSTITUTO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DE DOURADINA/MS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 
 

DIRETOR PRESIDENTE do INSTITUTO MUNICIPAL DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE DOURADINA/MS DINAPREV, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.86

 

da Lei Complementar 

Nº 016/2004.

 

RESOLVE:

 
 
 

Art. 1º

 

-

 

Conceder APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR 

TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a

 

servidora CLÁDIA ROZÂNIA TEODORO, 

matrícula

 

29,

 

ocupante do cargo de Professora, classe G, Nível III, do quadro de 

pessoal da Prefeitura Municipal de Douradina-MS, com proventos integrais, com 

fundamento no Artigo 6° EC/41, da Constituição Federal, com redação conferida 

pela Emenda Constitucional nº. 41/2003 e, Art.86

 

da Lei Complementar 

Municipal nº. 016/2004, conforme processo administrativo DINAPREV n° 

2021.004.001.AP.T.

 

Art. 2º

 

-

 

O reajuste do benefício será de acordo com o 

artigo 7° da EC n°. 41/2003, por força do Artigo 2º da EC n°. 47, que dispõe que 

os proventos serão revistos na mesma proporção e

 

na mesma data, sempre que 

se modificar a remuneração dos servidores em atividade.

 

Art. 3º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Douradina /MS, 31 maio

 

de 2021.

 
 
 

Lucio Flavio Raulino Silva

 

Diretor Presidente-

 

Dinaprev

 

 
 
 

 


		2021-06-01T08:01:55-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




